

## SPRAWOZDANIE

z przeprowadzonych konsultacji w sprawie propozycji podziału istniejącego Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie na dwa odrębne osiedla jako jednostki pomocnicze Gminy Żnin i nadania statutów nowo powstałym osiedlom i treści tych statutów.

Na podstawie uchwały Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin, § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Żninie Nr XXII/243/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie podziału istniejącego Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie na dwa odrębne osiedla jako jednostki pomocnicze Gminy Żnin i nadania statutów nowo powstałym osiedlom i treści tych statutów w związku z zarządzeniem Nr 170/2016 Burmistrza Żnina z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie wyboru formy, sposobu i trybu oraz zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie w sprawie podziału na dwa odrębne osiedla jako jednostki pomocnicze Gminy Żnin i nadania statutów nowo powstałym osiedlom i treści tych statutów, Zespół Konsultacyjny w składzie:

1. Mirosław Gatka – Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego;
2. Bogumiła Czaj – Sekretarz Zespołu Konsultacyjnego;
3. Dorota Dobrowolska – Członek Zespołu Konsultacyjnego,

w dniu 11 sierpnia 2016 roku przeprowadził konsultacje z mieszkańcami z terenu Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” obejmującego ulice: 1-Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnną, Jeziorna, Na Wzgórzu, Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Uroczą, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa, Browarowa, Aliantów, Porzeczkowa, Piwna, Żytnia, Kopernika, Tysiąclecia, Pieniężnej dotyczące propozycji podziału istniejącego Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie na dwa odrębne osiedla jako jednostki pomocnicze Gminy Żnin i nadania statutów nowo powstałym osiedlom i treści tych statutów. Konsultacje polegały na wyrażeniu opinii poprzez głosowanie jawne podczas zwołanego zebrania mieszkańców.

W dniu 2 sierpnia 2016 roku, na terenie obejmującym Osiedle nr 2, podano do publicznej wiadomości Obwieszczenie Burmistrza Żnina z informacjami o terminie, godzinie, miejscu konsultacji oraz miejscu udostępnienia projektów statutów na terenie Urzędu Miejskiego. Obwieszczenie wraz z pozostałymi dokumentami zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie ([www.bip.umznin.pl](http://www.bip.umznin.pl)).

W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Żnina, radni Rady Miejskiej w Żninie, pracownicy Urzędu Miejskiego oraz mieszkańcy Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne”. Na ogólną liczbę osób uprawnionych do konsultacji z terenu Osiedla Nr 2 tj. 4.635 osób na dzień 31.07.2016, w zebraniu mieszkańców w dniu 11 sierpnia 2016 r. uczestniczyły 22 osoby.

Po omówieniu wniosku dotyczącego podziału istniejącego Osiedla Nr 2 na dwa odrębne osiedla i omówieniu projektów statutów nowych jednostek pomocniczych, zebrani mieszkańcy w dyskusji podkreślali potrzebę podziału istniejącego Osiedla Nr 2.

W jawnym głosowaniu na temat wyrażenia opinii w sprawie propozycji podziału istniejącego Osiedla Nr 2 na dwa odrębne osiedla udział wzięło 22 mieszkańców. Za opowiedziało się 21 osób a 1 osoba wstrzymała się. W drugim głosowaniu odnośnie przyjęcia projektów statutów 21 osób było za a 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.

Podsumowując przebieg konsultacji i wyniki głosowań można stwierdzić, że zasadne jest przychylenie się do wniosku mieszkańców z ulic: 1-Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnną, Jeziorna, Na Wzgórzu, Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Uroczą, Wiatrakowa, Widokowa i Wrzosowa o podział istniejącego Osiedla Nr 2 „Bloki Wielorodzinne” w Żninie na dwa odrębne osiedla jako jednostki pomocnicze Gminy Żnin. Na zebraniu przyjęto przedstawione projekty statutów i nie wniesiono do nich uwag.

*Mirosław Gotka*

Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego

Pozostali członkowie Zespołu Konsultacyjnego:

*Bożena*

*Dawid Dobrowolski*